
MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 13.331.317/0001-

52

Sim Anderson Rodrigo Alves Ferreira 213.663.398-86

ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 07.053.692/0001-

85

Sim Marcos Bernardes 059.157.936-73

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 14.459.158/0001-

39

Sim Lucas Valerio de Souza 316.552.788-19
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00088-2021 LICIT.:  PREG 00017-2021 DATA DE ABERTURA:  30/06/2021

VENCEDOR:  ANA VALERIA TONELOTTO - EPP CÓDIGO:  2505

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (024342) CERA LIQUIDA INCOLOR GL. 5LT. Polylar 70.0000 UN 49,7500 3.482,50 0.30 3

008 - (025680) COADOR DE FLANELA. Zebbina 20.0000 UN 6,7500 135,00 0.74 1

002 - (025835) COPO DE VIDRO 300ML Nadir 60.0000 UN 4,8500 291,00 1.02 1

003 - (029715) CUMBUCA DE ISOPOR C.TAMPA Bom Apetite 10.0000 PT 51,8000 518,00 0.38 2

004 - (029716) CUMBUCA DE ISOPOR S.TAMPA Total 10.0000 PT 34,0000 340,00 0.00 0

001 - (024821) ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE Bettanin 960.0000 UN 1,5800 1.516,80 1.25 1

010 - (028009) PALITO PARA ALGODAO DOCE Gaboardi 50.0000 PT 10,4000 520,00 0.19 1

011 - (029457) PULVERIZADOR MANUAL 500ML New 120.0000 UN 9,8500 1.182,00 0.51 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 7.985,30

VENCEDOR:  ENZOMAX COMERCIO LTDA ME CÓDIGO:  3327

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (029533) PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES. Fofinho 1280.000

0

PT 5,1700 6.617,60 0.58 2

TOTAL DO PARTICIPANTE ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 6.617,60

VENCEDOR:  RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI CÓDIGO:  2979

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (025678) COPO DESCARTAVEL AGUA V.Copo 1800.000

0

PT 5,8800 10.584,00 1.18 5

TOTAL DO PARTICIPANTE RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 10.584,00

TOTAL DO PROCESSO: 25.186,90
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00088-2021 LICIT.:  PREG 00017-2021 DATA DE ABERTURA:  30/06/2021

ITEM QTDE. UN.

005 - (014272) FACA PARA PAO, COM SERRAS, EM 12.0000 UN
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00088-2021 LICIT.:  PREG 00017-2021 DATA DE ABERTURA:  30/06/2021

FORNECEDOR:  ENZOMAX COMERCIO LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  07.053.692/0001-85

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

004 029716 CUMBUCA DE ISOPOR S.TAMPA 10.0000 PT 22,00 220,00 30/06/2021 O valor foi cotado incorretamente pelo participante

010 028009 PALITO PARA ALGODAO DOCE 50.0000 PT 9,90 495,00 30/06/2021 O item foi cotado incorretamente pelo participante
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00088-2021 LICIT.:  PREG 00017-2021 DATA DE ABERTURA:  30/06/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

006 - (024342) CERA LIQUIDA INCOLOR GL. 5LT. ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 3.482,50

008 - (025680) COADOR DE FLANELA. ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 135,00

007 - (025678) COPO DESCARTAVEL AGUA RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 10.584,00

002 - (025835) COPO DE VIDRO 300ML ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 291,00

003 - (029715) CUMBUCA DE ISOPOR C.TAMPA ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 518,00

004 - (029716) CUMBUCA DE ISOPOR S.TAMPA ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 340,00

001 - (024821) ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 1.516,80

010 - (028009) PALITO PARA ALGODAO DOCE ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 520,00

009 - (029533) PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES. ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 6.617,60

011 - (029457) PULVERIZADOR MANUAL 500ML ANA VALERIA TONELOTTO - EPP 1.182,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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